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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

“PËR MIRATIMIN E STRUKTURËS SË SHPENZIMEVE BUXHETORE PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PER KRYETAR KOMUNE NE KOMUNEN E PASKUQANIT , QARKU TIRANE ”
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, në mbledhjen e tij të datës  29.01.2008, me pjesëmarrjen e:

Çlirim 

GJATA -



Kryetar

Flamur 
ÇATO -



Zv/Kryetari

Dodë

PRENGA-



Anёtar

Deshira 
SUBASHI -



Anetar

Klement
ZGURI-



Anëtar

Fatmir

KUMBARO -



Anëtar
Genti

SHALA



Anetar

Shkelqim
HYSI




Anetar

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimin e strukturës së shpenzimeve buxhetore për zgjedhjet e pjesshme  për kyetar komune ne Komunen e Paskuqanit ,Qarku Tirane.
BAZA LIGJORE:
Neni 154, pika 6 e Kushtetutës së Republikës së Shqipërisë, neni 29, pika 1 dhe pika 11, të Ligjit nr. 9087 datë 19.6.2003 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë’’, i ndryshuar, ligji nr. 8379, datë 29.07.1998 “Për hartimin dhe zbatimin e Buxhetit të Shtetit’’,
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, pasi shqyrtoi materialin e paraqitur mbi nevojat shtese  për financimin e zgjedhjeve sipas zërave të strukturës së shpenzimeve buxhetore, si dhe pasi dëgjoi mendimet e pjesëmarrësve në mbledhje,
V E N D O S I:
Miratimin e buxhetit për zgjedhjet e pjesshme për kryetar komune ne Komunen e Paskuqanit,Qarku Tirane, sipas Lidhjes 1 bashkëlidhur.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.

Lidhja 1
______________________________________________________________________________________
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     Nr.  28    i Vendimit         Data 29.01.2008 e vendimit        Ora 10.00 e Vendimit

Vendim  “Për miratimin e strukturës së shpenzimeve buxhetore për zgjedhjet e pjesshme per kryetar komune ne Komunen e Paskuqanit,Qarku Tirane”
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